学校給食センター施設見学申込について

１ 見学場所

 （１）野々市市小学校給食センター （電話：076-248-2090 FAX：076-248-2091）

 （２）野々市市中学校給食センター （電話：076-246-3066 FAX：076-246-7667）

２ 見学時間

  午前９時から午後４時まで

 （調理の様子を見学したい場合は、午前９時から午前１１時頃までをおすすめします）

３ 休業日

  土日祝日及び年末年始（12月 29日から 1月３日）

４ 費用

  無料

５ 申し込み方法

  事前に電話により仮予約をしたのち、申請書を見学希望日の 1週間前までに提出

６ その他

 （１）調理の見学は、見学通路からの見学となります。

 （２）パンフレットは、原則、１団体につき１冊とさせていただきます。

 （３）駐車場が限られていますので、なるべく乗り合わせでご利用ください。

学校給食センター施設見学申込書

令和   年   月   日

学校給食センター 所長 宛

団体名

所在地

                   代表者

連絡先 （     ）    ―

次のとおり、申請します。

見学希望施設
（  ） 小学校給食センター

（  ） 中学校給食センター

見学希望日時
令和    年    月    日

           時 から     時まで

見学予定人数 人

会議室使用の有無

小学校給食センター

 （  ） ２階会議室

中学校給食センター

 （  ） ２階会議室

事前質問等